Fundo Municipal de Assistência Social
                                      Estado Pernambuco

Resolução TC nº 01/2014
Anexo I   -   Item 02

 Chã Grande-PE, _____ de ___________________ de 2014.

OFÍCIO Nº _____ /2014.

Ilmº Sr.
ALUÍSIO ALBERTO GADELHA DANTAS
Inspetor Regional do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Inspetoria Regional de Bezerros-PE

ASSUNTO: Envio da Prestação de Contas Gerais, exercício 2013.

Diante da determinação do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
na Resolução nº. 01/2014, datada de 15 de janeiro de 2014, declaro que segue a esta
Inspetoria:

 Prestação de Contas Gerais deste órgão relativo ao exercício de 2013

de acordo com a referida Resolução, contendo sumário com a
respectiva numeração de páginas;

 Mídia digital contendo toda a documentação da mesma Prestação de
Contas digitalizada.

Declaro ainda, perante a esta Corte de Contas, que me responsabilizo

pelas informações documentais acostadas e que correspondem ao determinado na
Resolução a cima citada.

Na oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Isabel Cristina Moreira de Lima
Secretária de Assistência Social